
Dohoda o ukončení smlouvy 
a vyrovnání závazků 

(dále také jen „dohoda") 

 

Níže podepsané smluvní strany: 

 
Objednatel: Město Český Krumlov 
Sídlo: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 00245836 
zastoupený: Alexandrem Nogrády, starostou 
  

a 

 Zhotovitel: LKA s.r.o. 
sídlo: Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
kontaktní adresa: Jiřího náměstí 43/10, 290 01 Poděbrady 
IČ: 07735405 
DIČ: CZ07735405 
bankovní spojení: Fio banka 
číslo účtu: 2601558922/2010  
zastoupený: Mgr. Lubošem Rambouskem, jednatelem 
kontaktní osoba:      tel.: 721 125 978, e-mail: rambousek@lka.cz  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 305221. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu: 

 

I. 

Předmět dohody 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19. 12. 2024 uzavřely Smlouvu o Dílo (dále také jen 
„Smlouva"), ve které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele Dílo Žádost o podporu a Studii 
proveditelnosti pro projekt „Rekonstrukce budovy zázemí Sociálních služeb SOVY o.p.s.“, 
jak je blíže specifikováno ve Smlouvě. 

2. Smluvní strany se na základě vzájemné dohody rozhodly ukončit Smlouvu, a to ke dni účinnosti 
této dohody z důvodu na straně Objednatele.  

3. V souvislosti s ukončením Smlouvy a v souladu se článkem 5.9. odst. c)  se smluvní strany dohodly 
na vyrovnání vzájemných závazků plynoucích ze Smlouvy, jak je uvedeno dále. 



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se do účinnosti této dohody plně realizoval předmět Smlouvy. 

5. Smluvní strany se v souvislosti s ukončením Smlouvy z požadavku Objednatele před schválením 
žádosti o dotaci a s ohledem na znění odst. 5.9 odst. c)  Smlouvy dohodly, že Objednatel uhradí 
Zhotoviteli cenu za žádost a studii proveditelnosti s poskytnutou slevou vzhledem k nerealizaci 
projektu: 

Složka a) Cena zhotovení Žádosti o podporu 

Cena bez DPH:  39 000,- Kč  
 

Složka b) Cena zhotovení Studie proveditelnosti 

Cena bez DPH před slevou:    409 387,- Kč  

Cena bez DPH po slevě o 1/3 původní hodnoty: 272 924,- Kč (sleva 136 463,- Kč) 
  

Cena závazku celkem bez DPH: 311 924,- Kč 

K cenám se připočte daň z přidané hodnoty dle aktuálně platných právních předpisů. 

6. Smluvní strany považují výši finančního vyrovnání za konečnou a prohlašují, že úhradou částky dle 
odst. 5 tohoto článku budou mezi nimi vypořádány veškeré závazky a finanční nároky plynoucí ze 
Smlouvy nebo s ní související a žádná ze smluvních stran tedy již nemá nárok na jakékoliv další 
plnění, a to ani v podobě zejména náhrady škody, smluvních pokut, úroků z prodlení a dalších 
plnění vyplývajících ze Smlouvy či s ní související. 

7. Pro vyloučení všech pochybností tedy smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody 
považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě 
žádné další závazky či pohledávky, s výjimkou povinnosti Objednatele uhradit Zhotoviteli „Cenu 
závazku celkem“ dle odst. 5 tohoto článku. 

8. Objednatel uhradí částku dle odst. 5 tohoto článku na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 

9. Faktura bude odesílána elektronicky na adresu určenou Objednatelem. E-mail pro fakturaci: 
uctarna@ckrumlov.cz 

10. Splatnost faktury splňující náležitosti daňového dokladu je do 14-ti dnů ode dne jejího 
elektronického odeslání druhé smluvní straně. 

11. V případě prodlení Objednatele s úhradou částky dle této dohody, se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

12. Smluvní strany prohlašují, že důvodem tohoto předčasného ukončení Smlouvy není jakékoli 
porušení smluvních povinností kteroukoli ze smluvních stran. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech.  

  



3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na podkladě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si obě strany tuto dohodu před 
jejím podpisem pozorně přečetly a je jim srozumitelná ve všech ustanoveních a jejich důsledcích, 
na důkaz čehož opatřují dohodu svými podpisy. 

4. Rada města Český Krumlov odsouhlasila uzavření této Dohody o ukončení smlouvy a vyrovnání 
závazků včetně stažení žádosti o dotaci z výzvy č. 31_21_140 usnesením č. 0255/RM12/2025 ze dne 
26.5.2025. 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Českém Krumlově dne …………………… V Poděbradech dne  …………………… 
 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
 Alexandr Nogrády Mgr. Luboš Rambousek 
 starosta města Český Krumlov jednatel LKA s.r.o. 
 

 

 


		2025-05-28T14:07:01+0200
	Mgr. Luboš Rambousek


		2025-05-30T12:02:08+0200
	Alexandr Nogrády




